MUHUCTEPCTBO CIMOPTA, TYPUIMA U MOMNOAEXHOW NOMUTUKW
POCCUACKAA ABTOMOBUIIbHAA ®EQEPALIUA

1atan Yemnuonata u Kybka Poccun no AKI

< &

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff ~ Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:41.698 +1.401  16:00:45.973 3 1:46.532 +1.773  16:04:25.883
(2) ®ponos Anexcanap 2 1:41516 +1.219  16:02:27.489 4 1:46.078 +1.319  16:06:11.961
1 139913 +0.635 16:00-39.579 3 1:42918 +2.621 16:04:10.407 5 1:46.283 +1.524 16:07:58.244
139,605 +0327  16:02:19.184 4 1:41.355 +1.058  16:05:51.762 6 1:44.759 16:09:43.003
3 1:39.408 40130 16:03:58.592 5 1:40.297 16:07:32.059 7 1:45.205 +0.446  16:11:28.208
4 1:39.278 16:05:37.870 6 1:41.126 +0.829  16:09:13.185 8 1:45.240 +0.481  16:13:13.448
5 1:39.705 +0.427 16:07:17 575 7 1:40.884 +0.587 16:10:54.069 9 1:45.004 +0.245  16:14:58.452
5 1:40.024 +0.746  16:08:57.599 8 1:40.978 +0.681 16:12:35.047 10 1:45.109 +0.350  16:16:43.561
7 140313 +1035  16:10:37.912 9 1:41.043 +0.746  16:14:16.090 1 1:45.344 +0.585  16:18:28.905
8 1:40.267 +0989  16:12:18.179 10 1:40.739 +0.442  16:15:56.829 12 1:45.418 +0.659  16:20:14.323
9 141791 42513 16:13:59.970 " 1:42.055 +1758  16:17:38.884 13 1:45.636 +0.877  16:21:59.959
10 139.632 40354  16:15:39.602 12 1:42.362 +2065  16:19:21.246 14 1:53.612 +8.853  16:23:53.571
1 1:30.635 +0.357  16:17:19.237 13 1:44.604 ~4:307°  "16:21.05.850
12 1:39.522 +0.244 16:18:58.759 . 14 1:41.575 +1.278 16:22:47 425 (27) 3acapbiv Muxaun
13 1:39.943 +0.665  16:20:38.702 1 A7 45 #2261 N6 00:50.954
14 1:41.513 +2.235 16:22:20.215 (7) Nonos Makcum 2 1:46.103 +0.925 16:02:38.037
1 1:42.587 +1.785  16:00:46.957 3 1:46.747 +1.569  16:04:24.784
(1) YxoB Muxaun 2 1:41.590 +0.788  16:02:28.547 4 1:46.813 +1.635 16:06:11.597
i 1:39.030 16:0037.674 3 1:42.758 +1956  16:04:11.305 5 1:45.733 +0.555  16:07:57.330
2 139,901 +0.871  16:02:17.575 4 1:41.665 +0.863  16:05:52.970 6 1:45.231 +0.053  16:09:42.561
3 1:39.286 10256 16:03:56.861 5 1:45575 +4773  16:07:38.545 7 1:45.178 16:11:27.739
4 1:30.996 40966  16:05:36.857 6 1:41.137 +0.335  16:09:19.682 8 1:46.236 +1.058  16:13:13.975
5 1-39.929 10899  16:07:16.786 7 1:42.256 +1.454  16:11:01.938 9 1:46.195 +1.017  16:15:00.170
5 1-40 347 1317 16:08:57.133 8 1:40.802 16:12:42.740 10 1:45.805 +0.627  16:16:45.975
7 1-40.197 41167  16:10:37.330 9 1:43.405 +2603  16:14:26.145 1 1:45.886 +0.707  16:18:31.860
8 1:40.636 +1606  16:12:17.966 10 1:41.309 +0.507  16:16:07.454 12 1:45.353 +0.175  16:20:17.213
9 1551.127 +12.007  16:14:09.093 1 1:41.571 +0.769  16:17:49.025 13 1:47.946 +2.768  16:22:05.159
10 1:41.186 +2.156 16:15:50.279 12 1:43.142 +2.340 16:19:32.167 14 1:51.619 +6.441 16:23:56.778
1 1:41.164 +2.134  16:17:31.443 13 1:42.580 778 162014747
12 1:41.155 +2.125  16:19:12.598 14 1:41.693 +0.891 16:22:56.440 (22) ApTiowms Arppeit
13 1:41.206 +2.176  16:20:53.804 1 1:46.885 +1.148 16:00:52.276
14 1:41.571 +2.541 16:22:35.375 (5) Cmeukuin AHapen 2 1:46.564 +0.827 16:02:38.840
1 1:43.598 +2.051 16:00:43.997 3 1:46.635 +0.898  16:04:25.475
(12) Pabos Cepreit 2 1:42.997 +1450  16:02:26.994 4 1:46.825 +1.088  16:06:12.300
1 1:45.135 +4.926 16:00:43.467 3 1:43.130 +1.583 16:04:10.124 5 1:48.438 +2.701 16:08:00.738
2 1:42.132 +1.923 16:02:25.599 4 1:43.382 +1.835 16:05:53.506 6 1:45.932 +0.195 16:09:46.670
3 1:41.760 +1.551 16:04:07.359 5 1:43.301 +1.754  16:07:36.807 7 1:45.737 16:11:32.407
4 1:41.028 +0.819  16:05:48.387 6 1:42.560 EL01s;  19:09:19.96/ 8 1:47.127 #1390 16:13:19.534
5 1:42. 143 +1.934  16:07:30.530 7 1:42.278 +0.731 16:11:01.645 9 1:48.170 +2.433  16:15:07.704
6 1:40.777 +0.568 16:09:11.307 8 143423 +1.876 16:12:45.068 10 1:48.410 +2.673 16:16:56.114
7 1:40.760 +0.551 16:10:52.067 9 1:44.794 +3.247  16:14:20.862 ii] 1:50.867 +5.130  16:18:46.981
8 1:40.209 16:12:32.276 10 1:42.420 +0.873  16:16:12.282 12 1:53.894 +8.157  16:20:40.875
9 1:40.413 +0.204  16:14:12.689 1 1:41.962 +0.415  16:17:54.244 13 1:52.776 +7.039  16:22:33.651
10 1:40.932 +0.723 16:15:53.621 12 1:42.507 +0.960  16:19:36.751
1 1:40.452 +0.243  16:17:34.073 13 1:41.547 16:21:18.298 (25) Cemenues HOpuit
12 1:41.412 +1.203  16:19:15.485 14 1:46.212 +4.665  16:23:04.510 1 1:50.031 +1.070  16:01:01.022
13 1:41.268 +1.059  16:20:56.753 2 1:49.948 +0.987  16:02:50.970
14 1:41.371 +1.162 16:22:38.124 (28) Koaankos Buktop 3 1:48.961 16:04:39.931
1 1:46.604 +1.652 16:00:52.638 4 1:50.179 +1.218 16:06:30.110
(16) Hukonaes AHapein 2 1:45.948 +0.996 16:02:38.586 5 1:50.228 +1.267 16:08:20.338
1 1:41.395 +1.330 16-00:44 866 3 1:45.887 +0.935 16:04:24.473 [3 1:51.898 +2.937 16:10:12.236
2 1:41.498 +1.433 16:02:26.364 4 1:45.152 +0.200 16:06:09.625 7 1:50.470 +1.509 16:12:02.706
3 1:41.310 +1.245 16:04:07.674 5 1:44.964 +0.012 16:07:54.589 8 1:49.892 +0.931 16:13:52.598
4 1:41.812 +1.747  16:05:49.486 6 1:45.290 +0.338  16:09:39.879 9 1:50.184 +1.223  16:15:42.782
5 1:41.224 +1.159 16:07:30.710 7 1:45.048 +0.096 16:11:24.927 10 1:49.994 +1.033 16:17:32.776
6 1:41.518 +1.453  16:09:12.228 8 1:44.952 16:13:09.879 1 1:52.346 +3385  16:19:25.122
7 1:40.065 16:10:52.293 9 1:45.454 +0.502 16:14:55.333 12 1:49.848 +0.887 16:21:14.970
8 1:41.255 +1.190 16:12:33.548 10 1:45.429 +0.477 16:16:40.762 13 1:50.818 +1.857 16:23:05.788
9 1:40.776 +0.711 16:14:14.324 " 1:45.232 +0.280  16:18:25.994
10 1:40.764 +0.699 16:15:55.088 12 1:45.151 +0.199 16:20:11.145 (24) Kpuuesckun Bacunui
1 1:41.859 +1.794  16:17:36.947 13 1:45.325 +0373  16:21:56.470 1 428799  +2:23252  16:04:12.410
12 1:41.993 +1928  16:19:18.940 14 1:49.052 +4.100  16:23:45.522 2 2:24.709 +19.162  16:06:37.119
13 1:41.954 +1.889  16:21:00.894 3 5:42.825  +3:37.278  16:12:19.944
14 1:42.479 +2.414 16:22:43.373 (21) Yepesarb Bnaaummp 4 2:32.432 +26.885  16:14:52.377
1 1:45.785 +1.026  16:00:53.575 5 2:32.975 +27428  16117:25.352
(10) CtpenbyeHxo Bnagumup 2 1:45.776 +1.017 16:02:39.351 6 2:26.960 +21413  16:19:52.312
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MWHUCTEPCTBO CMOPTA, TYPU3MA U MONOAE)XXHOW NOAUTUKA
POCCUNCKAA ABTOMOBWUINbHAA ®EQEPALIUA

ggn,"

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
F 2:13.867 +8.320 16:22:06.179
8 2:05.547 16:24:11.726

(9) Pagowros AHppen

1 1:40.365 +0.589 16:00:35.886
2 1:39.776 16:02:15.662
3 1:45.506 +5.730 16:04:01.168
4 2:00.439 +20.663 16:06:01.607
5 1:40.014 +0.238 16:07:41.621
6 1:40.206 +0.430 16:09:21.827
7 1:40.820 +1.044 16:11:02.647
8 1:40.949 +1.173 16:12:43.596
9 1:50.499 +10.723 16:14:34.095 .
10 2:49.919 +1:10.143 16:17:24.014

(26) Paes Muxann

1 1:51.271 16:01:00.843
2 1:51.703 +0.432 16:02:52.546
3 1.53.026 +1.755 16:04:45.572

(17) Keutka Oner

1 1:40.690 +1.520 16:00:41.238
2 1:39.449 +0.279 16:02:20.687
3 1:39.170 16:03:59.857
4 1:39.672 +0.502 16:05:39.529
5 1:40.166 +0.996 16:07:19.695
6 1:39.580 +0.410 16:08:59.275
7 1:39.432 +0.262 16:10:38.707
8 1:47.136 +7.966 16:12:25.843
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